
Vi kommer fra bransjen og vet hvordan ting fungerer
 Next er Sveriges ledende leverandør av forretningssystemer og prosjektstyringssystemer for byggebransjen.  

For våre omtrent 3.500 kunder, håndterer vi vanligvis hele den operative virksomheten, og med ikke så lite stolthet 
mener vi at vi gjør det bedre enn alle andre leverandører på markedet. Nøkkelen til vår suksess ligger ivår bakgrunn 
fra byggebransjen, hvor alle våre produkter er utviklet i virkeligheten. Vårt hovedprodukt, Next Project, ble skapt med 
NCC som en opprinnelig partner. Det blir knapt bedre, og hvis du trenger å bli mer overbevist kan du lese hva noen av 
kundene våre tenker om oss på next-tech.com.

Skann for å booke en 
demo eller ta kontakt 
email: sales.no@next-tech.com 
tel: +47 24 02 27 02 
web: next-tech.com

Kommunikasjons- og samarbeidsverktøy – alt i ett

Spar tid på inspeksjoner og befaringer, slik at du enkelt kan få 
jobben gjort. Identifiser problemer, generer rapporter og tildel/
overvåk oppgaver til teamet på en enkel måte.

I  Next Field kan du invitere et ubegrenset antall kolleger, 
entreprenører og underleverandører til å bli med i prosjektet 
ditt uten ekstra kostnad! Få en oversikt på toppnivå over 
hvilke oppgaver som venter, pågår og fullføres. Arbeidere kan 
oppdatere sine tildelte oppgaver i sanntid, legge til kommentarer, 
fotografisk bevis og dokumentasjon til hver enkelt.

Ikke bare kan du tildele oppgaver til spesifikke arbeidere, du kan 
også legge ved jobben og eventuell støttedokumentasjon til 
en bestemt del av bygningen/tomtkartet. Feltarbeidere kan se 
hva som må gjøres og hvor. Deleger oppgaver fra nettleseren på 
hvilken som helst datamaskin, smarttelefon eller nettbrett. 
 
Digitale byggesjekklister for kvalitetssikring og samsvar

Lag en tilpasset digital sjekkliste eller velg fra en rekke maler for 
alle typer inspeksjoner for å sikre konsistens og kvalitet blant 
dine ansatte. Disse sjekklistene instruerer arbeiderne om hva de 
skal sjekke og krever at brukeren fremlegger fotografisk bevis på 
samsvar eller HMS-spesifikke kontroller.

Alle data, statusoppdateringer, dokumentasjon, fotografiske 
bevis, sjekklister og kommentarer kan settes sammen i en rekke 
rapporter. Enten du trenger å produsere en inspeksjonsrapport, 
en statusrapport eller en tids-/kostnadsprognose, kan Next Field 
generere den med et tastetrykk.  
 

Next Field
Byggebransjens mest fleksible verktøy for kommunikasjon og 
samarbeid. 

Funksjoner

 → Smarte og dynamiske sjekklister

 → Mobile befaringer, fra førbefaring 
til overtakelse

 → Integrerte notater og bilder 

 → Omfattende data, inkludert 
notater, bilder og dokumentasjon 
og informasjon om avvik, endringer 
og oppgaver 

 → Effektiv delegering av oppgaver

 → Enkel generering og deling av 
inspeksjonsrapporter

 → Avvikshåndtering

httpw://www.nexttech.com
https://next-tech.com/no/losninger/next-styring-av-byggeplass-field/

